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Velkommen til  
Elvebredden!

Pen og lettstelt leilighet med fin planløsning og god standard sentralt  
beliggende på Kyrksæterøra.
Her bor du tilbaketrukket, men samtidig svært sentralt med  
gangavstand til et stort utvalg servicetjenester i sentrum. 

Innhold: 
1.etg: Stue/ kjøkken, soverom, bad, gang og teknisk rom. 
I tillegg medfølger parkeringsplass og bod i kjeller. 

Verdt å fremheve: 

‑ Gjennomgående god standard 
‑ Behagelig gulvvarme i alle oppholdsrom
‑ Veranda med utsikt mot Søa
‑ Heis
‑ P‑plass i felles garasjeanlegg
‑ Oppvarming og internett mm. inkludert i felleskostnadene
‑ Veldrevet sameie med ryddige og fine fellesarealer 
‑ Gangavstand til dagligvarebutikker, bakeri, treningssenter mm.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 861 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 244,‑
Selger:	 Erik Bugten
 
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/ BRA Total	  66/ 71 kvm
Tomtstr.:	 2440 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 101, bnr. 673
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1701250051

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/  selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Velkommen inn!
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje_br_
Underetasje:
BRA‑e: 5 m² Bod.

1. etasje
BRA‑i: 66 m² 
Gang, teknisk rom, bad/ vaskerom, soverom, stue/ 
kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ Åpent areal (TBA): 1.etasje: Veranda og veranda/ 
svalgang.
‑ Bod som ligger utenfor boenheten, men som eier  
har påvist og/ eller opplyst at tilhører boenheten, er  
oppmålt og inkludert i BRA‑e. 
‑ I tillegg har leiligheten parkeringsplass nr. 5 i felles  
garasjeanlegg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
Ca. 2440 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt på ca. 2440 kvm. 

Felles eiertomt for eierseksjonssameiet.  
Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.
 
Tomtestørrelse/ ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/ eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen er svært sentralt beliggende midt i  
sentrum av Kyrksæterøra. Her bor du med  
gangavstand til skole, barnehage, flere  
dagligvarebutikker, bakeri, restauranter, butikksenter,  
treningssenter, småbåthavn, bank m.m. 

I nærområdet er det allsidig og variert natur med  
både skog, vann, fjord og fjell. Fra leiligheten kan du  
gå rett ut på fine turstier omkring båthavna, langs  
elva og i området rundt idrettsanlegget i Ånesøyan. 
Det er også kort vei til Kjørsemarka hvor det er  
skiltet stier fra Bugen, over Karlsnessetra og  
Holstgårdssetra til Skeiet, samt fra Skeiet, forbi  
Tyskhytta til Klokkarhaugen. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/ gårdsbebyggelse i  
området.
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Bygningssakkyndig
Svenn Marius Skålvik

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Iht. takstmannens beskrivelse:

Leilighetshus med selveierleiligheter. Leiligheten har  
bod i kjeller og parkering i garasje. Støpte gulv i  
kjeller og støpt grunnmur. Etasjeskillere av betong,  
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